
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO L – N.° 190 03/11/2016  SEÇÃO IV                               PÁG. 072 

 
INSTRUÇÃO DE SERVIÇO / PROEX N.º 05 de 17 de outubro de 2016. 

 
 

EMENTA: Cria O Setor de Mídia da PROEX. 
 
O Pró-Reitor de Extensão, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais: 
  

RESOLVE: 
 
1 – Criar o Setor de Mídia responsável pela divulgação relacionada á PROEX. 
 
2 – Esta função não é gratificada. 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 
CRESUS VINÍCIUS DEPES DE GOUVÊA 

Pró-Reitor de Extensão 
# # # # # # 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


